Томская область Томский район
Совет муниципального образования «Малиновское сельское поселение»

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ
с.Малиновка                                                                             _  22.12.2017   № 38___
                      							     6 собрание 4-го созыва

О внесении изменений в решение Совета
Малиновского  сельского поселения  от
25 декабря 2013г.  №49  «Об утверждении
Генерального плана  и   Правил землепользования
и застройки  Малиновского
сельского  поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;   с учётом протокола публичных слушаний по внесению изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования «Малиновское  сельское поселение» и заключения о результатах публичных слушаний,  опубликованным в информационном бюллетене   и  на  официальный сайте муниципального образования   (http://malinovskoe.tomsk.ru) от 19 октября 2017г. №59.

Совет Малиновского  сельского поселения  РЕШИЛ:
      1.Внести соответствующие  изменения в Генеральный  план   и   Правила землепользования  и  застройки  муниципального образования «Малиновское  сельское поселение»  в части   изменения зонирования территории земельного участка с кадастровым номером   70:14:0317003:578,    по адресу: Томская область,  Томский район,   с.Малиновка, ул.Песочная, 9а  общей площадью  6985кв.м.,  установленной на карте градостроительного зонирования,    с зоны застройки с малоэтажными многоквартирными домами в 1- 3 этажа (Ж-2), на «зону сооружений и коммуникаций внешнего  транспорта» (Т-1)

      2.Направить настоящее  Решение  Главе поселения  (Главе Администрации) для подписания и опубликования в информационном бюллетене   и  на  официальный сайте муниципального образования   (http://malinovskoe.tomsk.ru)
      3.Настоящее решение направить в филиал ФГБУ «ФКП Росреестра» по Томской области.

Председатель Совета поселения                                                       С.М.Прищеп

(Глава поселения)
Глава Администрации                                                                       И.В.Сухов